平成２６年 ６月３０日

学 校 長

卓球部顧問 様

支部責任者

長野県卓球連盟会長

石田 治一郎

平成２６年度全日本卓球選手権大会長野県ダブルス予選会（カデットの部）開催要項

  梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

  さて、標記の大会につきまして、下記のように実施いたしますので、よろしくお願いします。

記

１ 日 時   平成２６年８月 ８日（金） ８：３０ 開館・受付 ９：３０ 開会式

２ 会 場     佐久市総合体育館（住所：長野県佐久市中込２９３９   ℡ 0267-62-2020）

３ 主 催     長野県卓球連盟

４ 主 管     長野県卓球連盟ジュニア部（中学部）

５ 競技種目    ①男子ダブルス ②女子ダブルス

６ 試合方法  ５ゲームズマッチのトーナメント方式

７ 参加資格  ①参加者は、平成２６年 ８月 ７日現在で、長野県に居住または在学あるいは

         所属チームがあり、長野県卓球連盟支部に加盟している者であること。

                ②平成１２年４月２日以降に生まれた者（中２以下）であること。

                ③本大会は該当年齢より下の者も参加できる。

                ④ダブルスは、カデット以下であれば、年齢制限なしに組むことができる。

                  （例 カデットとホープスなど）

                ⑤ダブルスは、地区の異なった選手が組んだり、所属の異なった選手が組むこと

        ができる。

         （例 北信の選手と中信の選手 ○○中学校の選手と□□中学校の選手）

                ⑥１人１度のエントリーとする。（ペアを変えて２度以上エントリーできない）

                ⑦必ず協会に登録し、協会指定の平成２６年度用ゼッケンを着用して参加する。

８ 競技規則  ・現行の日本卓球協会のルール、及びその細則に準ずる

                ・使用球は４０㎜ホワイトボールを使用する。

                ・１１点５ゲームズマッチで試合を行う。

・本大会は、１名のアドバイザーがアドバイスをすることができる。

９  参加料      １組－８００円 ＊チームごとまとめて当日に納入してください。

10 参加制限    参加制限なし

11  申込方法

 （１）インターネットで「長野県中学生卓球関連情報サイト」のホームページ(http://www.geocities.jp/tyupinpon/)

    を開き、「平成２６年度全日本卓球選手権大会長野県ダブルス予選会（カデットの部）申込用紙」をダウ

    ンロードする。

 （２）用紙の形式に従って、必要事項を記入する。

   ○ その際、種目ごと必ずランク順で、氏名、学年、生年月日、所属名、備考（最近の大会成績、特に小

    学生以下の方が出場される場合は詳しく）を記入して、メールで下記まで申し込んでください。

     〒385-0034   長野県佐久市平賀2313 佐久市立中込中学校

                 長野県卓球連盟ジュニア部  田中 信夫

                 ℡－0267-62-0725    FAX－0267-62-2876

           E-mail  tanazoh@yahoo.co.jp

                ＊申し込みは、メールでの申し込みのみとさせていただきます。

        ＊申し込みをされた団体には必ず返信メールを送りますので、必ず確認を

         お願いします。返信がない場合は届いていない可能性があります。上記

         担当者までお問い合わせください。

12 申込締切  平成２６年 ７月２８日（月）必着 厳守

13  その他      ①すでに申し込まれた選手の締め切り期日後の変更は原則として認めません。

                ②不可抗力以外、無断で本大会を棄権した場合、今後、本大会への出場を停止す

        ることがあります。

                ③本大会の上位３組は下記による全国大会への出場権を得ます。詳しい要項は、

        県予選会（シングルス）のおりにお渡しします。

                ④今年度の全国大会の予定は下記の通りになっています。

  平成２６年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）

 １ 期  日  平成２６年１１月 １日（土）～ ３日（月）

 １ 会  場  滋賀県立体育館

                〒520－0801 滋賀県大津市におの浜4－2ー12

         TEL：077－524ー0221

 ３ 参加人員  ①１３歳（中学１年）以下男子シングルス ３名

              ②１３歳（中学１年）以下女子シングルス ３名

              ③１４歳（中学２年）以下男子シングルス ３名

               ④１４歳（中学２年）以下女子シングルス ３名

              ⑤男子ダブルス                          ３組

              ⑥女子ダブルス                          ３組

 ＊長野県シングルス予選会（カデットの部）＜【９月２３日（火・祝日）】

  会場－ ホワイトリング＞の要項は、各地区の予選会のときに各地区の各

  委員長から各監督へお渡しする予定です。